respectu eorum ad que passum 7 m...
potentia: corpa autem celestia ne...
uelligibilia cum sint quedam lingu...
lia: cum igitur intellectus noster non...
nisi ad intelligibilia i actu: iposibilia...
celestia directe agent in intellectu...
operatio ra cōsequit nām ipsius q3 r...
tate per generationē acquirat simul cū...
necesse patet de grau 7 leui q3 hnt...
motū i omni h3 generationis nisi sit...
rōne cui⁹ generas: moues: illud q3...
um huc nāc n ē fabricatiō actionis? co...
noq3 fm opationē suā pot ei esse sub...
intellectua no catur ab aliq3bus p̄cip...
sed e oio ab extrinsecu vt supra p̄ba...
igit intellectus no directe subiacet coz...
bus. **A**mp. ea q3 catur ex motū o...
poti subdatur qd ē numerus: pmi mo...
tū oio abstrahunt a tpe no sūt celestib⁹...
subiecta intellectus aut i sua opatione...
a tpe licet 7 a loco. cōsiderat. n. vñ qd...
tū ab hic 7 nāc: no igit operatio intell...
ctus celestibus motibus: Ad hec nihil...
siam speciatim aut intelligere tr anō...
7 formā cuiuslibet cozpis agentis: qui...
cozpes est materialis 7 diuiduata: i...
q3 h3 spm a suo obiecto qd ē vñ 7 i...
lū cozpes per formā suā corporeā in...
multo igit minus pot qdāq3 cozpa...
intelligē i alio. **O**ie h3 alio q3 aliqd vñ...
inferioru3 fabricat: aut aut nāc fm q3...
substantijs intellectualib⁹ q3 sūt supiōres...
corporeu3 celestibus nāc. n. pot nāc nos...
nāc scdm q3 iam i intellectualē inde loc...
le igit q3 intellectualis operatio direc...
tēstibus subdat. **P**reter huc rā...
cōsiderat: ea q3 a phisicoz hoc dicit...
quia phisicū vt Democritus Empir...
mōd poluerit q3 intellect⁹ no differt a...
i. iij. metaphisice 7 i. iij. de aia: 7 dō sequi...
voluntas h3 opatia virtus cozpes seques...
trāsmutationis: iā dicitur q3 cū trāsm...
rio3 cozpis loquit trāsmutationē supiō...
poz intellectus nāc opatio loquit coz...
moue: fm illud Democ. **L** alia est...
daje 7 hōitū terrenis opati in die ind...
rū cozpōz. **L** sol vel magis iustū cū...
mō oia intelligit p ipm totū nāc vt p...
in libro de cūi oia. **N**on etiā p̄fiter...
q3 dicebat cogitationē intellect⁹ cū r...
nes cozpis nostris mentes ip̄munt...
lū quodāā imaginē 7 h3 p̄cipue recipi...
passas abiq3 hoc q3 aliquid agit vt...
rōi in. 7 de cōsolatione: fm quoz lō...
q3 maxime ex impressione cozpōz: cū

Tertius.

respectu eorum ad que passum et motu in est in potentia: corpora autem celestia non sunt actu intelligibilia cum sint quedam singularia sensibilia: cum igitur intellectus noster non sit in potentia nisi ad intelligibilia in actu: impossibile est quod corpora celestia directe agant in intellectum. Ad hec propria operatio rei consequitur nam ipsius que rebus generatis per generationem acquirunt simul cum propria operatio ne: sicut patet de graui et leui que habent statum proprium motum in fine sue generationis nulli sit aliud impedimentum ratione cuius generantur de mouens: illud quod finem principium sue nature non est subiectum actionibus corporum celestium neque finem operationem suam potest esse subiectum: pars autem intellectiva non caret ab aliquibus principijs corporalibus sed est oio ab extrinseco ut supra probatum est: operatio igitur intellectus non directe subiacet corporibus celestibus. **A**mp. ea que cantur ex motibus celestibus tempore subdatur quod est numerus primi motus celestis: que igitur oio abstrahunt a tempore non sunt celestibus motibus subiecta: intellectus autem in sua operatione abstrahit a tempore sicut et a loco. considerat. n. vlt. quod est abstractum ab hic et nunc: non igitur operatio intellectualis subditur celestibus motibus: Ad hec nihil agit ultra suam speciem: ipsum autem intelligere transcendit spiritum et formam cuiuslibet corporis agentis: quia ois forma corporea est materialis et indiuiduata: ipsum autem intelligere habet spiritum a suo obiecto quod est vlt. et imale: vni nullum corpus per formam suam corpoream intelligere potest: multo igitur minus potest quodcumque corpus care ipsum intelligere in alio. **P**ropter hoc quod aliud vni superioribus non est inferioribus subiectum: anima autem nostra finem quod intelligit vni substantijs intellectualibus que sunt superiores ordine nature corporum celestibus non. n. potest anima nostra intelligere nisi secundum quod lumen intellectuale inde sortitur: impossibile est igitur quod intellectualis operatio directe motibus celestibus subdat. **P**ropterea huic rei fide faciet si considerem ea que a philosophis circa hoc dicta sunt. **A**ntiqui: n. philosophi nature ut Democritus Empedocles et huiusmodi posuerunt quod intellectus non differt a sensu ut patet in. iij. metaphisice et in. iij. de anima: et id sequebatur quod intellectus sit quedam virtus corporea sequens corporum transmutationem: et id dixerunt quod cum transmutatio inferiorum corporum sequatur transmutationem superiorum corporum intellectualis etiam operatio sequetur corporum celestium motus: finem illud Homeri. **T**alis est intellectus in dijs et hominibus terrenis quale in die inducit per virorem deorum. i. sol vel magis Iupit que dicebantur summi dei intelligentes per ipsum totum celum ut patet per Augustinum. **I**n libro de ciui. dei. **H**inc etiam precessit stoicorum opinio que dicebat cognitionem intellectus carere ex hoc quod imagines corporum nostris mentibus imprimuntur sicut speculata quoddam imagines et sic pagina recipit litteras in prestat absque hoc quod aliquid agat ut Boetius narrat in. v. de consolatione: finem quoque sententiam sequebatur quod maxime ex impressione corporum celestium intel